_ JUNICIPAL O$s

q
~
~

t
:;

~ ~ -
~rAY[Mllyy. Z

6~ VI

PAtiINTIIVs — AMAZON ~®

LEI Ir 001/82 • AEPi`' ,

DECLARA de Utilidade Publica a '

Aesooiação Beneficente e Recrcati

va dos Motoristas Profissionais,

e da outras providencias.

C cidac_c o PAULO VInCCRIN0 `.  . MET EZES, Prefeito j
Mur_icipa1 de Parintins, no uso -3e suas atribuiç8es

Faz saber que a C ava LTiunicipal de Parintins, em

sessáo ordinwria aprovou e eu sanciono a seguinte s

L I

Art. 1° — Fica declarada de Utilidade Públioa, para

fins e efeitos de direitos, a " Associação eneficen4e e Reerea

tiva dos Motoristas Profissionais ", com sede em.Parintina e

atuaç o neste L ricipio.

blicaçáo.

Z

rirt, ?0 — Esta lea entra em vigor na data de sua Pu

Art. 3Q — ?evogam-se as disposiçóes em contrário.

p^T.~rTC O~D09II,i em 2~da--o.io de 1982.

PU"LO " 2IN0 Di MENEZES.

téito de Ps..ri.ntins,